



REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO SENJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PERUŠIĆ
OPĆINSKI NAČELNIK
KLASA: 363-01/24-01/38
URBROJ: 2125-8-3/05-24-2
Perušić, 30. rujna 2024. godine

Na temelju članka 46. i 86. Statuta Općine Perušić („Županijski glasnik“
Ličko senjske županije, br. 5A/21), Općinski načelnik Općine Perušić donio je

ZAKLJUČAK

o davanju suglasnosti na cjenik grobljanskih usluga

Članak 1.

Daje se suglasnost trgovačkom društvu PERUŠIĆ d.o.o. za komunalne
djelatnosti, Trg popa Marka Mesića 2, Perušić, na cjenik grobljanskih usluga
(KLASA: 307-01/24-01/4, URBROJ: 2125-8-1-24-1 od 30. rujna 2024. godine).

Članak 2.

Cjenik je sastavni dio Zaključka.

Članak 3.

Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Perušić.

OPĆINSKI NAČELNIK

Ivica Turčić



CJENIK GROBLJANSKIH USLUGA

I. VRSTA USLUGE: UKOP				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Sabiranje posmrtnih ostataka kod redovnog ukopa u zemljani grob.	33,58 €	8,40 €	41,98 €
2.	Iskop jame u zemlji, ukop i zatrpavanje, te formiranje grobnog humka u grobu bez betonskog okvira.	148,05 €	37,01 €	185,06 €
3.	Iskop i zatrpavanje grobne jame za dječji grob bez betonskog okvira.	64,10 €	16,03 €	80,13 €
4.	Iskop jame u zemlji, ukop i zatrpavanje u grobu s betonskim okvirom i nadgrobni spomenikom izrađenim od mramora ili betona.	221,32 €	55,33 €	276,65 €
5.	Iskop jame u zemlji, ukop i zatrpavanje u dječjem grobu sa okvirom i nadgrobni spomenikom izrađenim od mramora ili betona.	97,68 €	24,42 €	122,10 €
6.	Iskop jame u zemlji za ukop urne i zatrpavanje, te formiranje grobnog humka sa i bez betonskog okvira.	76,31 €	19,08 €	95,39 €
7.	Otvaranje, ukop urne i zatvaranje niše izrađene od betona.	51,90 €	12,97 €	64,87 €
8.	Otvaranje, ukop urne i zatvaranje niše izrađene od mramora.	54,95 €	13,74 €	68,69 €
9.	Otvaranje i zatvaranje niše sa uslugom ukopa uz prethodno uređenje.	64,87 €	16,22 €	81,09 €
10.	Otvaranje i zatvaranje niše sa uslugom ukopa, izrađene od mramora, jedan otvor, uz prethodno uređenje.	99,21 €	24,80 €	124,01 €
11.	Otvaranje i zatvaranje niše sa uslugom ukopa, izrađene od mramora, dva otvora, uz prethodno uređenje.	126,68 €	31,67 €	158,35 €
12.	Otvaranje i zatvaranje pokrovne ploče po slučaju.	17,55 €	4,39 €	21,94 €
12.1.	Razbijanje betonske pokrovne ploče sa odvozom materijala po slučaju.	38,16 €	9,54 €	47,70 €
13.	Razbijanje pokrova izrađenog od "mršao g betona), sa odvozom materijala po slučaju.	30,05 €	7,51 €	37,56 €
14.	Kitanje ili silikoniranje pokrovne ploče na grobnici po slučaju.	9,15 €	2,29 €	11,44 €
15.	Uklanjanje vijenaca i cvijeća sa grobnice po slučaju.	16,03 €	4,01 €	20,04 €

II. VRSTA USLUGE : KORIŠTENJE MRTVAČNICE				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Prihvataj pokojnika po slučaju	33,58 €	8,40 €	41,98 €
2.	Korištenje mrtvačnice po slučaju	45,79 €	11,45 €	57,24 €
3.	Korištenje rashladne komore do tri dana po slučaju	61,05 €	15,26 €	76,31 €
4.	Korištenje rashladne komore preko tri dana svaki započeti dan preko	30,52 €	7,63 €	38,15 €
5.	Korištenje rashladne komore i odarnice do tri dana po slučaju	114,47 €	28,62 €	143,09 €
6.	Korištenje rashladne komore i odarnice preko tri dana svaki započeti dan	34,34 €	8,58 €	42,92 €
7.	Predaja pokojnika bez ispraćaja po slučaju	20,61 €	5,15 €	25,76 €
8.	Otvoravanje mrtvačnice po zahtjevu po satu	20,61 €	5,15 €	25,76 €

III. ISPRAĆAJ I SAHRANA				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Ispraćaj - nošenje pokojnika (do 4 djelatnika)	106,40 €	26,60 €	133,00 €
2.	Ispraćaj - nošenje urne sa jednim djelatnikom	48,84 €	12,21 €	61,05 €
3.	Ispraćaj bez sahrane - ukopa	76,31 €	19,08 €	95,39 €

IV. EKSHUMACIJA				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Iskop i zatrpavanje - sa korištenjem stroja ukoliko je moguće	200,00 €	50,00 €	250,00 €
2.	Organizacija ekshumacije	46,00 €	11,50 €	57,50 €
3.	Iskop jame u zemlji, zatrpavanje u grobu bez betonskog okvira, radi izvršenja ekshumacije	230,00 €	57,50 €	287,50 €
4.	Iskop jame u zemlji, zatrpavanje u grobu sa betonskim okvirom, radi izvršenja ekshumacije	250,00 €	62,50 €	312,50 €
5.	Iskop jame u zemlji, zatrpavanje u grobu sa okvirom i nadgrobni spomenikom izrađenim od mramora, radi izvršenja ekshumacije	270,00 €	67,50 €	337,50 €
6.	Otvoravanje i zatvaranje grobnice izrađene od betona, radi izvršenja ekshumacije	130,00 €	32,50 €	162,50 €
7.	Otvoravanje i zatvaranje grobnice izrađene od mramora, radi izvršenja ekshumacije	160,00 €	40,00 €	200,00 €
8.	Ekshumacija do 3 godine nakon ukopa	500,00 €	125,00 €	625,00 €
9.	Ekshumacija od 3 do 6 godina nakon ukopa	410,00 €	102,50 €	512,50 €
10.	Ekshumacija preko 6 godina ukopa	320,00 €	80,00 €	400,00 €
11.	Potrošni materijal kod ekshumacije, zaštitna sredstva i sredstva za dezinfekciju	45,00 €	11,25 €	56,25 €
12.	Uklanjanje ostataka betonskih i kamenih elemenata nakon ekshumacije	80,00 €	20,00 €	100,00 €

V. NAKNADA ZA DODJELU GROBNOG MJESTA ZA OSOBE KOJE <u>IMAJU</u> PREBIVALIŠTE NA PODRUČJU OPĆINE PERUŠIĆ U TRENUTKU DODJELE. KAO DOKAZ PRILIKOM SKLAPANJA UGOVORA POTREBAN JEDAN OD DOKUMENATA: UVJERENJE O PREBIVALIŠTU ILI OSOBNA ISKAZNICA.				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - humak - jednostruki grob dimenzije 120x260 - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	480,00 €	120,00 €	600,00 €
2.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - humak - dvostruki grob dimenzije 180x260 - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	960,00 €	240,00 €	1.200,00 €
3.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - humak - trostruki grob dimenzije 220x220 - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	1.440,00 €	360,00 €	1.800,00 €
4.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - 120x200 - sa izgrađenim betonskim okvirom groba s jednim ukopnim mjestom - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	1.000,00 €	250,00 €	1.250,00 €
5.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - 200x250 - sa izgrađenim betonskim okvirom groba s dva ukopna mjesta - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	1.656,00 €	414,00 €	2.070,00 €
6.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - 280x250 - sa izgrađenim betonskim okvirom - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	2.560,00 €	640,00 €	3.200,00 €
7.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - urna	160,00 €	40,00 €	200,00 €
8.	Naknada za dodjelu niše s jednostrukim grobnim mjestom	1.200,00 €	300,00 €	1.500,00 €
9.	Naknada za dodjelu niše s dvostrukim grobnim mjestom	2.400,00 €	600,00 €	3.000,00 €
10.	Naknada za dodjelu grobnice	1.440,00 €	360,00 €	1.800,00 €

V.1. NAKNADA ZA DODJELU GROBNOG MJESTA ZA OSOBE KOJE NEMAJU PREBIVALIŠTE NA PODRUČJU OPĆINE PERUŠIĆ U TRENUTKU DODJELE
KAO DOKAZ PRILIKOM SKLAPANJA UGOVORA POTREBAN JEDAN OD DOKUMENATA: UVJERENJE O PREBIVALIŠTU ILI OSOBNA ISKAZNICA

Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - humak - jednostruki grob dimenzije 120x260 - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	1.440,00 €	360,00 €	1.800,00 €
2.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - humak - dvostruki grob dimenzije 180x260 - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	2.880,00 €	720,00 €	3.600,00 €
3.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - humak - trostruki grob dimenzije 220x220 - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	4.320,00 €	1.080,00 €	5.400,00 €
4.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - 120x200 - sa izgrađenim betonskim okvirom groba s jednim ukopnim mjestom - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	3.000,00 €	750,00 €	3.750,00 €
5.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - 200x250 - sa izgrađenim betonskim okvirom groba s dva ukopna mjesta - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	4.968,00 €	1.242,00 €	6.210,00 €
6.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - 280x250 - sa izgrađenim betonskim okvirom - jednokratno prilikom potpisivanja ugovora.	7.680,00 €	1.920,00 €	9.600,00 €
7.	Naknada za dodjelu grobnog mjesta - urna	480,00 €	120,00 €	600,00 €
8.	Naknada za dodjelu niše s jednostrukim grobnim mjestom	3.600,00 €	900,00 €	4.500,00 €
9.	Naknada za dodjelu niše s dvostrukim grobnim mjestom	7.200,00 €	1.800,00 €	9.000,00 €
10.	Naknada za dodjelu grobnice	4.320,00 €	1.080,00 €	5.400,00 €

VI. OBRADA ZAHTEJEVA ZA IZVOĐENJE RADOVA NA GROBLJU				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Obrada zahtjeva za izvođenje radova. Obračun po podnesenom zahtjevu. U stavku su uključeni: izlazak na mjesto izvođenja radova, izmjera, određivanje dimenzija pojedinih elemenata grobnog mjesta, izrada 2 primjerka skice izmjere i troškovnika radova.	110,30 €	27,58 €	137,88 €
2.	Naknada za izdavanje suglasnosti za izvođenje radova na izradi betonskog okvira grobnoga mjesta.	27,73 €	6,93 €	34,66 €
3.	Naknada za izdavanje suglasnost i za izvođenje radova oblaganja betonskog okvira kamenom postavu ookrvoine oloce i/ili nadarobnoa spomenika.	27,73 €	6,93 €	34,66 €
4.	Naknada za izdavanje suglasnosti za izvođenje sitnih radova na postojećim grobnim mjestima.	13,86 €	3,47 €	17,33 €
5.	Naknada za jednokratno korištenje kontejnera za odlaganje materijala od uklanjanja postojećeg grobnog mjesta (za slučaj ako se ne izdaje neka od gore navedenih suglasnosti).	Prema važećem cjeniku na dan isporuke usluge		

VII. USLUGA ODRŽAVANJA GROBNIH MJESTA				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Jednokratno uređenje jednostrukog grobnog mjesta koje obuhvata uklanjanje starih svijeca i aranžmana, šišanje ili uklanjanje bilja, pranje svih kamenih dijelova groba, prijevoz i postavu svijeca lampiona i aranžmana. ⁽¹⁾	20,00 €	5,00 €	25,00 €
2.	Jednokratno uređenje dvostrukog grobnog mjesta koje obuhvata uklanjanje starih svijeca i aranžmana, šišanje ili uklanjanje bilja, pranje svih kamenih dijelova groba, prijevoz i postavu svijeca lampiona i aranžmana. ⁽¹⁾	24,00 €	6,00 €	30,00 €
3.	Jednokratno uređenje trostrukog grobnog mjesta koje obuhvata uklanjanje starih svijeca i aranžmana, šišanje ili uklanjanje bilja, pranje svih kamenih dijelova groba, prijevoz i postavu svijeca lampiona i aranžmana. ⁽¹⁾	28,00 €	7,00 €	35,00 €
4.	Jednokratno pranje grobnog mjesta - jednostruko grobno mjesto, sa spomenikom.	7,20 €	1,80 €	9,00 €
5.	Jednokratno pranje grobnog mjesta - dvostruko grobno mjesto, sa spomenikom.	14,00 €	3,50 €	17,50 €
6.	Jednokratno pranje grobnog mjesta - trostruko grobno mjesto, sa spomenikom.	17,60 €	4,40 €	22,00 €
7.	Jednokratno pranje grobnog mjesta - grob urna.	5,20 €	1,30 €	6,50 €
8.	Dobava i postava dekorativnog pijeska na površinu grobnog mjesta - jednostruko grobno mjesto. U cijenu stavke uključena dobava i postavljanje PVC folije i 2 vreće (oko 50 kg - za jedno grobno mjesto) ukrasnog pijeska. Za dodatne količine pijeska ili narudžbu pijeska po zahtjevu cijena se uvećava za stvarne troškove dobave i dopreme.	60,00 €	15,00 €	75,00 €
9.	Dobava i postava dekorativnog pijeska na površinu grobnog mjesta - jednostruko grobno mjesto. U cijenu stavke uključena dobava i postavljanje PVC folije i 2 vreće (oko 100 kg - za jedno grobno mjesto) ukrasnog pijeska. Za dodatne količine pijeska ili narudžbu pijeska po zahtjevu cijena se uvećava za stvarne troškove dobave i dopreme.	67,20 €	16,80 €	84,00 €
10.	Dobava i postava dekorativnog pijeska na površinu grobnog mjesta - jednostruko grobno mjesto. U cijenu stavke uključena dobava i postavljanje PVC folije i 2 vreće (oko 150 kg - za jedno grobno mjesto) ukrasnog pijeska. Za dodatne količine pijeska ili narudžbu pijeska po zahtjevu cijena se uvećava za stvarne troškove dobave i dopreme.	77,60 €	19,40 €	97,00 €
11.	Cijena uređenja grobnog mjesta ne uključuje dobavu svijeca, lampiona i cvjetnih aranžmana.			

VIII. IZRADA BETONSKIH OKVIRA GROBNIH MJESTA, GROBNICA, KOSTURNICA,				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Izrada betonskog okvira groba s jednim ukopnim mjestom. Izrada uključuje iskop za temelj i betoniranje temelja dubine do 40 cm, oplatu i betoniranje okvira debljine 20 cm te postavu armaturnog koša 4 - 12 mm, vilice 08/20 cm. Okvir se povezuje s temeljom dodatnom armaturnom mrežom Q 131, ili ankerima 08/20 cm.	600,00 €	150,00 €	750,00 €
2.	Izrada betonskog okvira s dva ukopna mjesta. Izrada uključuje iskop za temelj i betoniranje temelja dubine do 40 cm, oplatu i betoniranje okvira debljine 20 cm te postavu armaturnog koša 4 - 12 mm, vilice 08/20 cm. Okvir se povezuje s temeljom dodatnom armaturnom mrežom Q 131, ili ankerima 08/20 cm.	800,00 €	200,00 €	1.000,00 €
3.	Izrada betonskog okvira s tri ukopna mjesta. Izrada uključuje iskop za temelj i betoniranje temelja dubine do 40 cm, oplatu i betoniranje okvira debljine 20 cm te postavu armaturnog koša 4Ø12 mm, vilice 08/20 cm. Okvir se povezuje s temeljom dodatnom armaturnom mrežom Q 131, ili ankerima 08/20 cm.	1.200,00 €	300,00 €	1.500,00 €
4.	Izrada betonske grobnice, 3 mjesta - standardna dimenzija	3.500,00 €	875,00 €	4.375,00 €
5.	Izrada betonske grobnice, 6 mjesta	4.600,00 €	1.150,00 €	5.750,00 €
6.	Izrada betonske grobnice, 9 mjesta	5.000,00 €	1.250,00 €	6.250,00 €
7.	Priprema i nanošenje teraplata (kulir mase) s bočnih strana betonskog okvira - jednostruko grobno mjesto	135,00 €	33,75 €	168,75 €
8.	Priprema i nanošenje teraplata (kulir mase) s bočnih strana betonskog okvira - dvostruko grobno mjesto	180,00 €	45,00 €	225,00 €
9.	Priprema i nanošenje teraplata (kulir mase) s bočnih strana betonskog okvira - trostruko grobno mjesto	270,00 €	67,50 €	337,50 €
10.	Uređenje staza ili ostalih površina(osim grobnih mjesta) materijalom granulacija 6/16 mm, prosječnog utroška materijala 125 kg/m ² (0,08m ³ /m ²). Stavka obuhvaća iskop humusa, odvoz istog na udaljenost do 5 km, uređenje temeljnog tla, ugradnju geotekstila 10 g/m ² , dovoz i rastezanje materijala. Obračun po m² uređene površine	15,89 €	3,97 €	19,86 €
11.	Izrada pješačke staze kulir pločama. Stavka obuhvaća iskop materijala u C kategoriji tla, uređenje tla, postavljanje rubnjaka 8/20 u podložni beton klase C12/15 te postavljanje kulir ploča. Obračun po m² uređene površine	42,00 €	10,50 €	52,50 €
12.	Izrada kosturnice sa najviše 50 mjesta	4.800,00 €	1.200,00 €	6.000,00 €
13.	Izrada betonskog okvira s poklopcem za polaganje urne	250,00 €	62,50 €	312,50 €
14.	Izrada betonske ladice	900,00 €	225,00 €	1.125,00 €
15.	Dobava kazete za urne, izrada betonskog okvira i postavljanje obloge od granita - kazeta za 4 urne, standardna dimenzija 60x60x50	450,00 €	112,50 €	562,50 €
16.	Dobava kazete za urne, izrada i postavljanje obloge od granita - kazeta za 6 urni, standardna dimenzija 60x80x50	350,00 €	87,50 €	437,50 €

IX. KAMENOKLESARSKI RADOVI				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Demontaža i montaža postojeće natpisne ploče - grob s jednim ukopnim mjestom.	250,00 €	62,50 €	312,50 €
2.	Demontaža i montaža postojeće natpisne ploče - grob s dva ukopna mjesta.	300,00 €	75,00 €	375,00 €
3.	Demontaža i montaža postolja natpisne ploče koja je izrađena od više dijelova	350,00 €	87,50 €	437,50 €
4.	Izrada i montaža postolja natpisne ploče debljine 5 cm (115x20)	135,00 €	33,75 €	168,75 €
5.	Izrada i montaža postolja natpisne ploče debljine 8 cm (115x20)	230,00 €	57,50 €	287,50 €
6.	Izrada i montaža postolja natpisne ploče debljine 5 cm (170x20)	250,00 €	62,50 €	312,50 €
7.	Izrada i montaža postolja natpisne ploče debljine 8 cm (170x20)	365,00 €	91,25 €	456,25 €
8.	Obloga temelja s bočne strane granitom debljine 3 cm (grob s jednim ukopnim mjestom)	850,00 €	212,50 €	1.062,50 €
9.	Obloga temelja s bočne strane granitom debljine 3 cm (grob s dva ukopna mjesta)	1.100,00 €	275,00 €	1.375,00 €
10.	Obloga temelja s gornje strane granitom debljine 3 cm (grob s jednim ukopnim mjestom)	850,00 €	212,50 €	1.062,50 €
11.	Obloga temelja s gornje strane granitom debljine 3 cm (grob s dva ukopna mjesta)	1.200,00 €	300,00 €	1.500,00 €
12.	Obloga temelja s gornje strane granitom debljine 5 cm (grob s jednim ukopnim mjestom)	1.200,00 €	300,00 €	1.500,00 €
13.	Obloga temelja s gornje strane granitom debljine 5 cm (grob s dva ukopna mjesta)	1.700,00 €	425,00 €	2.125,00 €
14.	Izrada i montaža nadgrobnog spomenika debljine 8 cm, dimenzija 150 x 70 cm	900,00 €	225,00 €	1.125,00 €
15.	Izrada natpisa na nadgrobnom spomeniku	120,00 €	30,00 €	150,00 €
16.	Graviranje portreta na nadgrobnom spomeniku - obračun po komadu	220,00 €	55,00 €	275,00 €
17.	Kip madona - 60 cm - brončani	850,00 €	212,50 €	1.062,50 €
18.	Kip madona - 40 cm - brončani	480,00 €	120,00 €	600,00 €
19.	Brončana ručka za pokrovnu ploču - obračun po komadu	70,00 €	17,50 €	87,50 €
20.	Izrada betonske dekice i posipanje dekorativog bijelog pijeska - jednostruko grobno mjesto	115,00 €	28,75 €	143,75 €
21.	Izrada betonske dekice i posipanje dekorativog bijelog pijeska - dvostruko grobno mjesto	160,00 €	40,00 €	200,00 €
22.	Izrada betonske dekice i posipanje dekorativog bijelog pijeska - trostruko grobno mjesto	250,00 €	62,50 €	312,50 €
23.	Granit impala - debljina 5 cm - obračun po m2	480,00 €	120,00 €	600,00 €
24.	Granit impala - debljina 3 cm - obračun po m2	150,00 €	37,50 €	187,50 €
25.	Nadgrobna galanterija vaza i lampa aluminij	300,00 €	75,00 €	375,00 €
26.	Nadgrobna galanterija vaza i lampa bronca	430,00 €	107,50 €	537,50 €
27.	Nadgrobna galanterija vaza i lampa granit	300,00 €	75,00 €	375,00 €

X. NAKNADE ZA ODRŽAVANJE GROBLJA				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Naknada za održavanje jednog grobnog mjesta - groblje Perušić	25,65 €	6,41 €	32,06 €
2.	Naknade za održavanje dva grobna mjesta - groblje Perušić	31,75 €	7,94 €	39,69 €
3.	Naknada za održavanje tri grobna mjesta - groblje Perušić	37,86 €	9,47 €	47,33 €
4.	Naknada za održavanje četiri grobna mjesta - groblje Perušić	43,95 €	10,99 €	54,94 €
5.	Naknada za održavanje urne unutar kazete 60x60x50	12,21 €	3,05 €	15,26 €
6.	Naknada za održavanje urne unutar kazete 60x80x50	18,32 €	4,58 €	22,90 €
7.	Naknada za održavanje urne unutar niše	6,11 €	1,53 €	7,64 €
8.	Naknada za održavanje grobnice - groblje Perušić	48,84 €	12,21 €	61,05 €
9.	Naknada za svako slijedeće grobno mjesto preko četiri grobna mjesta	7,64 €	1,91 €	9,55 €

XI. PRAVNE USLUGE PRILIKOM REGULIRANJA UGOVORNIH OBVEZA IZMEĐU UPRAVITELJA GROBLJA I VLASNIKA ILI KORISNIKA GROBNIH MJESTA NA GROBLJIMA NA PODRUČJU OPĆINE PERUŠIĆ				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Troškovi pravnog savjetovanja pri sklapanju ugovora	73,00 €	18,25 €	91,25 €
2.	Troškovi izdavanja rješenja o dodjeli zamjenskog ili novog grobnog mjesta	40,00 €	10,00 €	50,00 €
3.	Troškovi javnobilježničke ovjere ugovora	29,20 €	7,30 €	36,50 €
4.	Izdavanje potvrde o grobnom mjestu	5,60 €	1,40 €	7,00 €

XII. CIJENA SATA RADA DJELATNIKA				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Grobljanski radnik	13,85 €	3,46 €	17,31 €
2.	Radnik SSS	20,93 €	5,23 €	26,16 €
3.	Radnik VŠS	27,87 €	6,97 €	34,84 €
4.	Radnik VSS	37,16 €	9,29 €	46,45 €

XIII. CIJENA SATA RADA VOZILA, STROJEVA I OPREME				
Redni broj	Opis usluge	Iznos (€)	PDV(25%) (€)	Ukupno (€)
1.	Rovokopač s utovarnom korpom	61,72 €	15,43 €	77,15 €
2.	Rovokopač s pneumatskim čekićem	79,63 €	19,91 €	99,54 €
3.	Kamion > 12 t	74,32 €	18,58 €	92,90 €
4.	Kamion do 3,5 t	46,45 €	11,61 €	58,06 €
5.	Mini utovarivač	41,14 €	10,29 €	51,43 €
6.	Kamion od 3,5 do 12 t	54,42 €	13,61 €	68,03 €
7.	Pumpa za vodu	13,94 €	3,49 €	17,43 €
8.	Vibroploča	18,58 €	4,65 €	23,23 €
9.	Udarni čekić	2,18 €	0,55 €	2,73 €
10.	Prijenosni agregat	4,35 €	1,09 €	5,44 €
11.	Vibronabijač	13,94 €	3,49 €	17,43 €
12.	Prijevoz strojeva labudicom do 3,5 t po km	5,62 €	1,41 €	7,03 €

*Usluge koje se obavljaju neradnim danom (subotom), praznicima i blagdanima uvećavaju se za 60%.

** Ovaj cjenik se primjenjuje od 15.10.2024. za sve usluge osim naknade za održavanje groba koja se primjenjuje od 01.01.20

DIREKTOR
MIHAEL KURTEŠ mag.oec

PERUŠIĆ d.o.o.
PERUŠIĆ
Trg Popa
Marka Mesica 2
za komunalne djelatnosti